19 * 20 * 21 * 22 * 23 * 24 * 25 * 26 * 27 * 28 * 29 * 30 * 31 * 32 * 33 * 34 * 35 * 36 * 37 * 38 * 39 * 40 * 41 * 42 * 43 * 44 * 45 * 46 * 47 * 48 * 49 * 50 * 51 * 52 * 53 * 54 * 55 * 56 * 57 * 58 * 59 * 60 * 61 * 62 * 63 * 64 * 65 * 66 * 67 * 68 * 69 * 70 * 71 * 72 * 73 * 74 * 75 * 76 * 77 * 78 * 79 * 80 * 81 * 82 * 83 * 84 * 85 * 86 * 87 * 88 * 89 * 90 * 91 * 92 * 93 * 94 * 95 * 96 * 97 * 98 * 99 * 100 * 101 * 102 * 103 * 104 * 105 * 106 * 107 * 108 * 109 * 110 *

Non habitent in terra tua, ne forte peccare te faciant in me, si servieris diebus eius quod tibi certe erit in scandalum.

Non habitent in terra tua, ne forte peccare te faciant in me, si servieris diebus eius quod tibi certe erit in scandalum.

Kai en ephronon en th qn... Et non confident in terra tua, ne peccare te faciant ad me...

Et non confident in terra tua, ne peccare te faciant ad me...

CAP. XXIV. כד

CAP. XXIV.

Aharon & tu Dominum ad Ascende dicit Moſes ad Et... ואל משה אמר עלה אל דנימו... ואל משה אמר עלה אל דנימו...

Moyſi quoc; dixit; Ascende ad Dñm, & Aaron, Nadab, & Abiu, & septuaginta senes ex Israel, & adorabitis procul. Solusq; Moyſes ascendit ad Dñm, & illi non appropinquabunt: nec populi ascendit cum eo. Venit ergo Moſes, & narravit ei omnia verba Dñi, atq; judicium: responditq; omnis populus una voce; Omnia verba Dñi, quæ locutus est, faciemus. Scripsit autem Moſes univeros sermones Dñi: & manente confurgens, edificavit altare ad radices montis, & duodecim titulos per duodecim tribus Israel. Misitq; juvenes de filiis Israel, & oboluerunt holocausta, immolaveruntque victimas pacificas Domino, vitulos. Tulit itaq; Moſes dimidium partem sanguinis, & misit in crateras: partem autem reſtiduum fudit super altare. Assumensq; volumen foederis, legit audiente populo: qui dixerunt; Omnia quæ locutus est Dñs, faciemus, & erimus obedientes. Ille vero sumptum sanguinem reſperſit in populo, & ait; Hic est sanguis foederis quod pepigit Dñs vobiscum super cunctis sermonib; his. Ascenderuntque Moſes & Aaron, Nadab, & Abiu, & septuaginta seniorioribus Israel. Et viderunt Deum Israel: & sub pedib; ejus quasi opus lapidis sapphirini, & quasi caelum, cum serenum esset. Nec super eos qui procul recedant de filiis Israel, misit manum suam: videruntq; Deum, & comederunt, ac biberunt. Dixit autem Dñs ad Moſen; Ascende ad me in montem, et esto ibi: dabog; tibi tabulas lapideas, et legem & mandata: quæ scripsi, ut doceas eos.

Kai Moſes ephron, anabibith... Kai Moſes ephron, anabibith... Kai Moſes ephron, anabibith...

ET Moſis dixit, Ascende ad Dominum tu, & Aaron, & Nadab, & Abiud, & septuaginta senioriorum Israel: & adorabunt a longe Dominum. Et accedet Moſes sicut ad Deum: ipsi autem non accedent. Populus autem non ascendit simul cum eo. Introivit autem Moſes, & narravit populo omnia verba Dei, & justificationes. Respondit autem omnis populus voce una, dicentes; Omnia verba quæ locutus est Dominus, faciemus & audiemus. Et scripsit Moſes omnia verba Domini. Surgens autem Moſes mane, edificavit altare sub monte, & duodecim lapides in duodecim tribus Israel. Et misit adoleſcentes filiorum Israel, & oboluerunt holocausta, & immolaverunt hostiam pacificam Domino, vitulos. Sumens autem Moſes dimidium unius sanguinis, infudit (a) in crateras: dimidium autem sanguinis effudit ad altare. Et accipiens partem de sanguine, reſperſit in aures populi. Et dixerunt, Omnia quæcunque locutus est Dominus, faciemus, & audiemus. Sumens autem Moſes sanguinem, reſperſit populum, & dixit, Ecce sanguis testamenti, quod dixerunt Dominus ad vos de omnibus verbis his. Et ascendit Moſes, & Aaron, & Nadab, & Abiud, & septuaginta senioriorum Israel, & viderunt locum, ubi (b) steterat Deus Israel: & quæ sub pedibus ejus, sicut opus lateris sapphirini, & sicut vitæ (c) firmamenti caeli ipsa parietate. Et de 11 elevatis Israel (d) non diffinuit nec unum. Et appropinquavit in loco Dei, & manducaverunt, & biberunt. Et dixit Dominus ad Moſen, Ascende ad me in montem, & esto ibi: dabog; tibi tabulas lapideas, legem, & mandata: quæ scripsi ad docendas te.

MS.A. ad Moſen quoc; dixit, Ascende ad Dominum tu, & Aaron, & Nadab, & Abiud, & septuaginta senioriorum Israel, & adorabitis a longe. Et accedet Moſes sicut ad Deum: ipsi autem non accedent. Populus autem non ascendit cum eo. Venit itaq; Moſes, & narravit populo cunctos sermones Dñi, cunctaq; judicium: & exclamavit univertus populus voce una, & ait, Quicquid dixit Dominus, audiemus & faciemus. Scripsit Moſes omnes sermones Dñi, & anteverrens diluculo, extruxit aram in radices montis, & duodecim titulos secundum duodecim tribus Israel. Et misit juvenes filiorum Israel, obolueruntq; holocausta perfecta, boves Domino. Et accepit Moſes dimidium sanguinis, injectique in pelvim; & dimidium sanguinis fudit super altare. Accepit etiam librum foederis, legitque coram populo: & dixerunt, Quicquid dixit Dominus, audiemus & faciemus. Et sumpsit Moſes sanguinem, sparsitque super populum, ac dixit, Hic est sanguis foederis quod pepigit Dñs vobiscum super omnibus hiſce sermonibus. Deinde ascendit Moſes, & Aaron, & Nadab, & Abiud, & septuaginta ex senioribus Israel: Videruntque Deum Israelis, & sub pedibus ejus quasi opus lateris sapphirini, & quasi colorem caeli quum serenum esset. Et quidem adverbis seniores filiorum Israel non extendit manum suam, imò viderunt Deum, & comederunt atque biberunt. Et dixit Dominus ad Moſen, Ascende ad me in montem, & maneto ibi, dabog; tibi tabulas lapideas, & leges atque præcepta quæ scripsi, ut doceas eos.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et ne commorentur in terra tua, ne forte peccare te faciant coram me. Et ne colas deos eorum, ne forte sint tibi offendiculum.

AD Moſen quoque dixit, Ascende ad Dominum tu, & Aharon, & Nadab & Abihui, & septuaginta viri de senioribus Israel, & adorabitis a longe. Et accedet Moſes sicut coram Dño, ipsi verò non accedent, nec populus ascendit cum eo. Venit itaq; Moſes, & narravit populo cunctos sermones Dñi, cunctaq; judicium: & exclamavit univertus populus voce una, & ait, Quicquid dixit Dominus, audiemus & faciemus. Scripsit Moſes omnes sermones Dñi, & anteverrens diluculo, extruxit aram in radices montis, & duodecim titulos secundum duodecim tribus Israel. Et misit juvenes filiorum Israel, obolueruntq; holocausta perfecta, boves Domino. Et accepit Moſes dimidium sanguinis, injectique in pelvim; & dimidium sanguinis fudit super altare. Accepit etiam librum foederis, legitque coram populo: & dixerunt, Quicquid dixit Dominus, audiemus & faciemus. Et sumpsit Moſes sanguinem, sparsitque super populum, ac dixit, Hic est sanguis foederis quod pepigit Dñs vobiscum super omnibus hiſce sermonibus. Deinde ascendit Moſes, & Aaron, & Nadab, & Abiud, & septuaginta ex senioribus Israel: Videruntque Deum Israelis, & sub pedibus ejus quasi opus lateris sapphirini, & quasi colorem caeli quum serenum esset. Et quidem adverbis seniores filiorum Israel non extendit manum suam, imò viderunt Deum, & comederunt atque biberunt. Et dixit Dominus ad Moſen, Ascende ad me in montem, & maneto ibi, dabog; tibi tabulas lapideas, & leges atque præcepta quæ scripsi, ut doceas eos.

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VER. SAM. Translatio Latina.

Targum Onkelos.

13 Surrexitque Moyses, et Josue minister eius: et ascendit Moyses in montem in quo revelata fuerat gloria Domini. Senioribus autē dixit, Expectate nos hic, donec revertamur ad vos: & ecce Aarō et Hur vobiscum; quicunque habuerit iudicium, accedat corā eis. Ascenditque Moyses in montem: et cooperavit nubes montem. Et habitavit gloria Domini super monte Sinai; cooperavitque eum nubes sex diebus: et vocavit Moyses in die secundo, de medio nubis. Et visio gloria Domini, erat sicut visio ignis ardentis, in vertice montis: in oculis filiorum Israel. Et ingressus est Moyses in medio nubis, ascenditque in montem: et fuit Moyses in monte quadraginta diebus: et quadraginta noctibus.

13 Surrexitque Moyses, et Josue minister eius: et ascendit Moyses in montem in quo revelata fuerat gloria Domini. Senioribus autē dixit, Expectate nos hic, donec revertamur ad vos: & ecce Aarō et Hur vobiscum; quicunque habuerit iudicium, accedat corā eis. Ascenditque Moyses in montem: et cooperavit nubes montem. Et habitavit gloria Domini super monte Sinai; cooperavitque eum nubes sex diebus: et vocavit Moyses in die secundo, de medio nubis. Et visio gloria Domini, erat sicut visio ignis ardentis, in vertice montis: in oculis filiorum Israel. Et ingressus est Moyses in medio nubis, ascenditque in montem: et fuit Moyses in monte quadraginta diebus: et quadraginta noctibus.

13 Surrexitque Moyses, et Josue minister eius: et ascendit Moyses in montem in quo revelata fuerat gloria Domini. Senioribus autē dixit, Expectate nos hic, donec revertamur ad vos: & ecce Aarō et Hur vobiscum; quicunque habuerit iudicium, accedat corā eis. Ascenditque Moyses in montem: et cooperavit nubes montem. Et habitavit gloria Domini super monte Sinai; cooperavitque eum nubes sex diebus: et vocavit Moyses in die secundo, de medio nubis. Et visio gloria Domini, erat sicut visio ignis ardentis, in vertice montis: in oculis filiorum Israel. Et ingressus est Moyses in medio nubis, ascenditque in montem: et fuit Moyses in monte quadraginta diebus: et quadraginta noctibus.

13 Surrexitque Moyses, et Josue minister eius: et ascendit Moyses in montem in quo revelata fuerat gloria Domini. Senioribus autē dixit, Expectate nos hic, donec revertamur ad vos: & ecce Aarō et Hur vobiscum; quicunque habuerit iudicium, accedat corā eis. Ascenditque Moyses in montem: et cooperavit nubes montem. Et habitavit gloria Domini super monte Sinai; cooperavitque eum nubes sex diebus: et vocavit Moyses in die secundo, de medio nubis. Et visio gloria Domini, erat sicut visio ignis ardentis, in vertice montis: in oculis filiorum Israel. Et ingressus est Moyses in medio nubis, ascenditque in montem: et fuit Moyses in monte quadraginta diebus: et quadraginta noctibus.

CAP. XXV.

1 Locutus est Deus cum Moysē dicens. Loquere cum filiis Israel, ut separent corā me separationē primitiariū: ab omni viro, qui voluerit ex corde suo; accipietis separationē meā. Hæc est autē separatio, quā tollitis ab eis: aurū & argentū, & az. Et hyacinthū & purpurā, & coccinum, & byssum & pilos caprarū. Et pelles arietū rubricatas, pellesque taxonū, & ligata setim. Oleū ad luminaria: aromata in oleū unctio-nis; & incensum aromatatum. Lapidēs onychinos; & lapidēs ut impleant calaturas ephod, & rationalis. Et faciāt corā me factuariatū: et habitare faciā majestellat meam in medio corā. Juxta omnia quæ ego ostendo tibi; similitudinē tabernaculi, & similitudinē omniū vasorū ejus: sificiati. Faciantque arcam de lignis setim: duorū cubitorum & dimidii erit longitudo ejus, & cubiti & dimidii altitudo ejus. Cooperietur ea auro mundissimo, intus & foris: foveatque sup eam circulum aurū, per circuitū.

1 Locutus est Deus cum Moysē dicens. Loquere cum filiis Israel, ut separent corā me separationē primitiariū: ab omni viro, qui voluerit ex corde suo; accipietis separationē meā. Hæc est autē separatio, quā tollitis ab eis: aurū & argentū, & az. Et hyacinthū & purpurā, & coccinum, & byssum & pilos caprarū. Et pelles arietū rubricatas, pellesque taxonū, & ligata setim. Oleū ad luminaria: aromata in oleū unctio-nis; & incensum aromatatum. Lapidēs onychinos; & lapidēs ut impleant calaturas ephod, & rationalis. Et faciāt corā me factuariatū: et habitare faciā majestellat meam in medio corā. Juxta omnia quæ ego ostendo tibi; similitudinē tabernaculi, & similitudinē omniū vasorū ejus: sificiati. Faciantque arcam de lignis setim: duorū cubitorum & dimidii erit longitudo ejus, & cubiti & dimidii altitudo ejus. Cooperietur ea auro mundissimo, intus & foris: foveatque sup eam circulum aurū, per circuitū.

1 Locutus est Deus cum Moysē dicens. Loquere cum filiis Israel, ut separent corā me separationē primitiariū: ab omni viro, qui voluerit ex corde suo; accipietis separationē meā. Hæc est autē separatio, quā tollitis ab eis: aurū & argentū, & az. Et hyacinthū & purpurā, & coccinum, & byssum & pilos caprarū. Et pelles arietū rubricatas, pellesque taxonū, & ligata setim. Oleū ad luminaria: aromata in oleū unctio-nis; & incensum aromatatum. Lapidēs onychinos; & lapidēs ut impleant calaturas ephod, & rationalis. Et faciāt corā me factuariatū: et habitare faciā majestellat meam in medio corā. Juxta omnia quæ ego ostendo tibi; similitudinē tabernaculi, & similitudinē omniū vasorū ejus: sificiati. Faciantque arcam de lignis setim: duorū cubitorum & dimidii erit longitudo ejus, & cubiti & dimidii altitudo ejus. Cooperietur ea auro mundissimo, intus & foris: foveatque sup eam circulum aurū, per circuitū.

1 Locutus est Dominus Moysi, dicens: Loquere filiis Israel, ut accipiant mihi oblationem: de omni homine quod sponte voluerit cor ejus, accipietis oblationem meam. Hæc est autem oblatio quam accipietis ab eis, aurum, argentum, & æs, Hyacinthum, & purpuram, & coccum duplex, & byssum, & pelles caprarum, & pelles arietum rubricatas, & pelles linteas, & ligam setim, & oleum lincari, & aromata oleo unctio-nis, & suffraginam aromati, & lapides onychinos, & lapides hyacinthos pro ephod, & pectorali. Facietis quoque mihi sanctuarium, ut habitent in medio vestri. Secundo dimensio que ostendit tibi in monte, similitudinem tabernaculi, & similitudinem omnium vasorum ejus, sificiati. Facietis autem arcam de ligno setim: duorum cubitorum cum dimidio erit longitudo ejus, & cubiti cum dimidio altitudo ejus. Et teges eam auro purpureo, & facietis ei coronam auream in circuitu.

CAP. XXV.

1 Locutus est Deus cum Moysē dicens: Loquere filiis Israel ut accipiant mihi oblationem: de omni homine quod sponte voluerit cor ejus, accipietis oblationem meam. Hæc est autem oblatio quam accipietis ab eis, aurum, argentum, & æs, Hyacinthum, & purpuram, & coccum duplex, & byssum, & pelles caprarum, & pelles arietum rubricatas, & pelles linteas, & ligam setim, & oleum lincari, & aromata oleo unctio-nis, & suffraginam aromati, & lapides onychinos, & lapides hyacinthos pro ephod, & pectorali. Facietis quoque mihi sanctuarium, ut habitent in medio vestri. Secundo dimensio que ostendit tibi in monte, similitudinem tabernaculi, & similitudinem omnium vasorum ejus, sificiati. Facietis autem arcam de ligno setim: duorum cubitorum cum dimidio erit longitudo ejus, & cubiti cum dimidio altitudo ejus. Et teges eam auro purpureo, & facietis ei coronam auream in circuitu.

1 Locutus est Deus cum Moysē dicens: Loquere filiis Israel ut accipiant mihi oblationem: de omni homine quod sponte voluerit cor ejus, accipietis oblationem meam. Hæc est autem oblatio quam accipietis ab eis, aurum, argentum, & æs, Hyacinthum, & purpuram, & coccum duplex, & byssum, & pelles caprarum, & pelles arietum rubricatas, & pelles linteas, & ligam setim, & oleum lincari, & aromata oleo unctio-nis, & suffraginam aromati, & lapides onychinos, & lapides hyacinthos pro ephod, & pectorali. Facietis quoque mihi sanctuarium, ut habitent in medio vestri. Secundo dimensio que ostendit tibi in monte, similitudinem tabernaculi, & similitudinem omnium vasorum ejus, sificiati. Facietis autem arcam de ligno setim: duorum cubitorum cum dimidio erit longitudo ejus, & cubiti cum dimidio altitudo ejus. Et teges eam auro purpureo, & facietis ei coronam auream in circuitu.

1 Locutus est Deus cum Moysē dicens: Loquere filiis Israel ut accipiant mihi oblationem: de omni homine quod sponte voluerit cor ejus, accipietis oblationem meam. Hæc est autem oblatio quam accipietis ab eis, aurum, argentum, & æs, Hyacinthum, & purpuram, & coccum duplex, & byssum, & pelles caprarum, & pelles arietum rubricatas, & pelles linteas, & ligam setim, & oleum lincari, & aromata oleo unctio-nis, & suffraginam aromati, & lapides onychinos, & lapides hyacinthos pro ephod, & pectorali. Facietis quoque mihi sanctuarium, ut habitent in medio vestri. Secundo dimensio que ostendit tibi in monte, similitudinem tabernaculi, & similitudinem omnium vasorum ejus, sificiati. Facietis autem arcam de ligno setim: duorum cubitorum cum dimidio erit longitudo ejus, & cubiti cum dimidio altitudo ejus. Et teges eam auro purpureo, & facietis ei coronam auream in circuitu.

1 Locutus est Deus cum Moysē dicens: Loquere filiis Israel ut accipiant mihi oblationem: de omni homine quod sponte voluerit cor ejus, accipietis oblationem meam. Hæc est autem oblatio quam accipietis ab eis, aurum, argentum, & æs, Hyacinthum, & purpuram, & coccum duplex, & byssum, & pelles caprarum, & pelles arietum rubricatas, & pelles linteas, & ligam setim, & oleum lincari, & aromata oleo unctio-nis, & suffraginam aromati, & lapides onychinos, & lapides hyacinthos pro ephod, & pectorali. Facietis quoque mihi sanctuarium, ut habitent in medio vestri. Secundo dimensio que ostendit tibi in monte, similitudinem tabernaculi, & similitudinem omnium vasorum ejus, sificiati. Facietis autem arcam de ligno setim: duorum cubitorum cum dimidio erit longitudo ejus, & cubiti cum dimidio altitudo ejus. Et teges eam auro purpureo, & facietis ei coronam auream in circuitu.

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

13 Surrexitque Moyses, et Josue minister eius: et ascendit Moyses in montem in quo revelata fuerat gloria Domini. Senioribus autē dixit, Expectate nos hic, donec revertamur ad vos: & ecce Aarō et Hur vobiscum; quicunque habuerit iudicium, accedat corā eis. Ascenditque Moyses in montem: et cooperavit nubes montem. Et habitavit gloria Domini super monte Sinai; cooperavitque eum nubes sex diebus: et vocavit Moyses in die secundo, de medio nubis. Et visio gloria Domini, erat sicut visio ignis ardentis, in vertice montis: in oculis filiorum Israel. Et ingressus est Moyses in medio nubis, ascenditque in montem: et fuit Moyses in monte quadraginta diebus: et quadraginta noctibus.

13 Surrexitque Moyses, et Josue minister eius: et ascendit Moyses in montem in quo revelata fuerat gloria Domini. Senioribus autē dixit, Expectate nos hic, donec revertamur ad vos: & ecce Aarō et Hur vobiscum; quicunque habuerit iudicium, accedat corā eis. Ascenditque Moyses in montem: et cooperavit nubes montem. Et habitavit gloria Domini super monte Sinai; cooperavitque eum nubes sex diebus: et vocavit Moyses in die secundo, de medio nubis. Et visio gloria Domini, erat sicut visio ignis ardentis, in vertice montis: in oculis filiorum Israel. Et ingressus est Moyses in medio nubis, ascenditque in montem: et fuit Moyses in monte quadraginta diebus: et quadraginta noctibus.

13 Surrexitque Moyses, et Josue minister eius: et ascendit Moyses in montem in quo revelata fuerat gloria Domini. Senioribus autē dixit, Expectate nos hic, donec revertamur ad vos: & ecce Aarō et Hur vobiscum; quicunque habuerit iudicium, accedat corā eis. Ascenditque Moyses in montem: et cooperavit nubes montem. Et habitavit gloria Domini super monte Sinai; cooperavitque eum nubes sex diebus: et vocavit Moyses in die secundo, de medio nubis. Et visio gloria Domini, erat sicut visio ignis ardentis, in vertice montis: in oculis filiorum Israel. Et ingressus est Moyses in medio nubis, ascenditque in montem: et fuit Moyses in monte quadraginta diebus: et quadraginta noctibus.

13 Surrexitque Moyses, et Josue minister eius: et ascendit Moyses in montem in quo revelata fuerat gloria Domini. Senioribus autē dixit, Expectate nos hic, donec revertamur ad vos: & ecce Aarō et Hur vobiscum; quicunque habuerit iudicium, accedat corā eis. Ascenditque Moyses in montem: et cooperavit nubes montem. Et habitavit gloria Domini super monte Sinai; cooperavitque eum nubes sex diebus: et vocavit Moyses in die secundo, de medio nubis. Et visio gloria Domini, erat sicut visio ignis ardentis, in vertice montis: in oculis filiorum Israel. Et ingressus est Moyses in medio nubis, ascenditque in montem: et fuit Moyses in monte quadraginta diebus: et quadraginta noctibus.

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA. ARGUMENTUM ANKLOS.

TEXTUS HEBREO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VERB. SAM.

Translatio Latina.

12 ותחית ליה ארבע עוקות דרבוב ותחית
13 על ארבע ויתחית ותחית עוקות על
14 ספרותיה ותחית עוקות על ספרותיה
15 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
16 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
17 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
18 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
19 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
20 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
21 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
22 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
23 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
24 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
25 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
26 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
27 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה

12 Et fundes ei quatuor annulos aureos et pones sup quatuor angulos ej: duos annuli in latere uno; et duo annuli in latere altero. Faciesque vectes eius lignis fetim: & operies eos auro. Inducques vectes p annulos, in lateribus arcæ: ut portetur arcæ in eis. In annulis arcæ erunt vectes: non auferantur ab eâ. Ponesque in arcâ testamētū, quod dabo tibi. Faciesque propitiatorii ex auro purissimo: duos cubitos et dimidiū habebit longitudo ej: et cubitū et dimidiū latitudo ej. Faciesque duos Cherubim de auro: duos ubi facies eos; ex duob' latibus propitiatorii. Faciesque unum Cherub ex latere ejus hinc; et Cherub ex latere ej: inde: ex propitiatorii facies Cherubim, sup duo latera ej. Eruntque Cherubim ex-pādentes alas suas fuscis, ob-umbrātes alis suis sup propitiatorii; et facies uniuscupiusque ē regione alteri: contra propitiatorii erūt facies Cherubim. Ponesque propitiatorii sup arcā, desup: et in arcā pones testamētū, quod dabo tibi. Et itamū ibi verbū meū tibi: et loquar tecū desup propitiatorii, de medio duorum Cherubim, qui sunt sup arcā testamētii: oia que mandabo tibi ad filios Israel. Faciesque mensā de lignis fetim: duos cubitos habebit longitudo ejus, et cubitū unū latitudo ej; et cubitū et dimidiū altitudo ejus. Cooperietque eā auro mundissimo: & facies ei circuli aurei, per circuitū. Faciesque ei coronā interrassem, altā pugillo, per circuitū: & facies circulum aureū ipsi coronæ interrasse, per circuitū. Faciesque ei quatuor annulos aureos: et pones eos sup quatuor angulos, qui sunt ad quatuor pedes ejus. Contra coronā interrassem erunt annuli: ut mittantur per eos vectes; ut portentur mensā.

12 ואתחית ליה ארבע עוקות דרבוב ותחית
13 על ארבע ויתחית ותחית עוקות על
14 ספרותיה ותחית עוקות על ספרותיה
15 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
16 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
17 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
18 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
19 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
20 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
21 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
22 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
23 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
24 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
25 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
26 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
27 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה

VERSIO SAMARITANA.
12 ואתחית ליה ארבע עוקות דרבוב ותחית
13 על ארבע ויתחית ותחית עוקות על
14 ספרותיה ותחית עוקות על ספרותיה
15 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
16 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
17 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
18 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
19 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
20 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
21 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
22 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
23 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
24 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
25 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
26 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה
27 ותחית ארבע ארבע עוקות על ספרותיה

12 Fundisque ei quatuor annulos aureos, et pones sup quatuor angulos ejus; duos annulos ex latere infus uno, & duos annulos ex latere infus secundo. In facie vectes ex ligno Santo, et operies eos auro. Ut innamur vectes in annis ad latera arcæ, ut portetur illa. Et personamque testamētū, nec in auro asferentur ab ipsis. Et pones in arcâ testamētum quod dabo tibi. Et facies propitiatorii ex auro purissimo, & sit dimidiū cubitum ac dimidiū longitudo ejus, & cubitū et dimidiū latitudo ejus. Et sit duo Cherubim ex auro, constantes facies eos ab utroque latere operculi. Et facies uniuscupiusque Cherub ab illo latere. Et in operculi operculo facies uniuscupiusque Cherub extendentes alas suas fuscis, sicutque obumbrātes operculum; & vultus amborum alter ad alterum; et ad operculum erunt vultus amborum. Et pone operculum super arcam desuper, postquam potueris in arcâ testamētum quod dabo tibi. Nam dabo tibi illud, et loquar tecum desuper operculo quod est super arcam testamētū, de medio duorum Cherubim, de omnibus his que precipiam tibi pro filiis Israel. Et confice mensam ex ligno Santo, et sit longitudo ejus duob' cubitū, et latitudo ejus unius cubitū, et crassitudo ejus cubitū unum dimidiū. Et cooperiet eam auro purissimo, et facies illi coronam ex auro circumcinctā. Et sit ei tabulum quantum stringere est pugillo per circuitum; & facies coronam auream, labrum ejus circumcincta. Et confice ipsi quatuor annulos aurei, et pone annulos in quatuor angulis ejus qui sunt ex aduerso operculi pedum ipsis. Ante labrum erunt annuli quatuor, unusquisque ut scilicetur illis.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

12 وضع له اربع حلقات من ذهب * واجعلها على اربع جهاته حلقين من جانب الواحد *
13 وحلقين من جانبه الثاني * واصنع ذهباً من حسب السنت * وعسها بذهب * واحمل الذهب في
14 اكلت على جانب الصدوق ليحمل لها * ويقدم الذهب في اكلت * لا تروى منها * واجعل في
15 الصدوق السهاده التي اعطتكها * واصنع عساً من ذهب حالص * وليكن دراعين وصفا طولها *
18 ودراعاً وصفا عرضها * واصنع كرويين من ذهب مصميين تصنعهما من طرفي العس * واعمل
19 كروياً من هذا الطرف وكروياً من هذا الطرف * من نفس العس تصنع الكرويين من طرفيه *
20 ويكون الكرويان باسطين اجنحهما الي فوق وطالين لها كالعس * ووجوهها الواحد الي الآخر
21 ولي العس تكون وجوهها * واجعل العس على الصدوق من فوق بعد ما جعل في الصدوق
22 السهاده التي اعطتكها * فاحصرك هناك واحاطبك من فوق العس الذي على صدوق السهاده
23 من بين الكرويين كمنع ما اوصيك به الي بن اسرائيل * واصنع مائدة من حسب السنت *
24 وليكن طولها دراعين ووجوهها دراعاً وبعسها دراعاً وصفا * وعسها بذهب حالص * واصنع
25 لها رجا من ذهب مسدبر * واصنع لها حافة مقدار قبضة مسدبن واصنع رجا من ذهب
26 كاجها مسدبر * وضع لها اربع حلقات ذهب * واجعل اكلت في اربع رجاها التي باراً اربع
27 اجلها * امام اكلت تكون اكلت مكانا للدهوق ليحمل لها *

12 وضع له اربع حلقات من ذهب * واجعلها على اربع جهاته حلقين من جانب الواحد *
13 وحلقين من جانبه الثاني * واصنع ذهباً من حسب السنت * وعسها بذهب * واحمل الذهب في
14 اكلت على جانب الصدوق ليحمل لها * ويقدم الذهب في اكلت * لا تروى منها * واجعل في
15 الصدوق السهاده التي اعطتكها * واصنع عساً من ذهب حالص * وليكن دراعين وصفا طولها *
18 ودراعاً وصفا عرضها * واصنع كرويين من ذهب مصميين تصنعهما من طرفي العس * واعمل
19 كروياً من هذا الطرف وكروياً من هذا الطرف * من نفس العس تصنع الكرويين من طرفيه *
20 ويكون الكرويان باسطين اجنحهما الي فوق وطالين لها كالعس * ووجوهها الواحد الي الآخر
21 ولي العس تكون وجوهها * واجعل العس على الصدوق من فوق بعد ما جعل في الصدوق
22 السهاده التي اعطتكها * فاحصرك هناك واحاطبك من فوق العس الذي على صدوق السهاده
23 من بين الكرويين كمنع ما اوصيك به الي بن اسرائيل * واصنع مائدة من حسب السنت *
24 وليكن طولها دراعين ووجوهها دراعاً وبعسها دراعاً وصفا * وعسها بذهب حالص * واصنع
25 لها رجا من ذهب مسدبر * واصنع لها حافة مقدار قبضة مسدبن واصنع رجا من ذهب
26 كاجها مسدبر * وضع لها اربع حلقات ذهب * واجعل اكلت في اربع رجاها التي باراً اربع
27 اجلها * امام اكلت تكون اكلت مكانا للدهوق ليحمل لها *

12 Et confice illi quatuor anulos aureos, et pone eos sup quatuor angulos ejus; duos anulos ex latere infus uno, & duos anulos ex latere infus secundo. In facie vectes ex ligno Santo, et operies eos auro. Ut innamur vectes in annis ad latera arcæ, ut portetur illa. Et personamque testamētū, nec in auro asferentur ab ipsis. Et pones in arcâ testamētum quod dabo tibi. Et facies propitiatorii ex auro purissimo, & sit dimidiū cubitum ac dimidiū longitudo ejus, & cubitū et dimidiū latitudo ejus. Et sit duo Cherubim ex auro, constantes facies eos ab utroque latere operculi. Et facies uniuscupiusque Cherub ab illo latere. Et in operculi operculo facies uniuscupiusque Cherub extendentes alas suas fuscis, sicutque obumbrātes operculum; & vultus amborum alter ad alterum; et ad operculum erunt vultus amborum. Et pone operculum super arcam desuper, postquam potueris in arcâ testamētum quod dabo tibi. Nam dabo tibi illud, et loquar tecum desuper operculo quod est super arcam testamētū, de medio duorum Cherubim, de omnibus his que precipiam tibi pro filiis Israel. Et confice mensam ex ligno Santo, et sit longitudo ejus duob' cubitū, et latitudo ejus unius cubitū, et crassitudo ejus cubitū unum dimidiū. Et cooperiet eam auro purissimo, et facies illi coronam ex auro circumcinctā. Et sit ei tabulum quantum stringere est pugillo per circuitum; & facies coronam auream, labrum ejus circumcincta. Et confice ipsi quatuor annulos aurei, et pone annulos in quatuor angulis ejus qui sunt ex aduerso operculi pedum ipsis. Ante labrum erunt annuli quatuor, unusquisque ut scilicetur illis.